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PUTKISULAKE, 22X58, GR
FR22GR69V50T

Protistor putkisulake 22x58 gR 690 VAC 50 A iskurilla

 Erikoisnopea gR

* 12-135A

« Katkaisukyky 160 kA (IEC) / 200 kA (UL)

« 690 V AC (IEC) /700 V AC (UL) /500 V DC (UL)
« Saatavana iskurilla

TUOTEKUVAUS

Protistor 22x58 gR erikoisnopeat putkisulakkeet mm. taajuusmuuttajien, UPS:en ja invertterien suojaukseen.

Sulakkeet on saatavana indikaattorilla/iskurilla tai ilman.
22x58 sulakkeet saatavilla 1 - 135 A versiona.
Pakkauskoko 10 kpl, myydaéan taysina paketteina.

TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnit
Indikointi
Katkaisukyky
Koko

Max. jannite AC
Max. jannite DC
Nimellisvirta
Ominaisuus

Pakkauskoko

CCC, CE, UL
Kytkin

160 kA
22x58

690 V

500 V

50 A

gR

10 kpl
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